


COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

A.S. 2013/2014

linea 3 Martedì PARTENZA 16.40

linea 7 Giovedì PARTENZA 12.30 con linea dedicata

linea 2 Martedì PARTENZA 16.35

linea 6 Giovedì PARTENZA 12.30 con linea dedicata

Martedì PARTENZA linea 1 16.30 linee 2 - 3 16.25

Giovedì PARTENZA linea 1 16.30 linee 2 - 3 16.25

linee 4 - 5 Martedì PARTENZA 17.05

linee 4 - 5 Giovedì PARTENZA 17.05

Martedì PARTENZA linea 1 16.30 linee 2 - 3 16.25

Giovedì PARTENZA linea 1 16.30 linee 2 - 3 16.25

SCUOLA PRIMARIA 
CROCERA 

ARRIVO linea 3 - 7:45 

PARTENZA  linea 3 - 13:10 

SCUOLA 
PRIMARIA  

SAN MARTINO 

ARRIVO linea 2 - 7:50 

PARTENZA linea 2- 13:05 

SCUOLA PRIMARIA  
CAPOLUOGO 

linee  1 - 2 - 3 - ARRIVO 7:58 

linea 1 PARTENZA  13:00 

SCUOLA SECONDARIA 
CAPOLUOGO 

 linee 1 - 2 - 3 ARRIVO 7:58 

linee 4 -5 PARTENZA 13:35 

ORARIO 36 H 

SCUOLA SECONDARIA 
CAPOLUOGO 

linee 1 - 2 - 3 ARRIVO 7:58 

linee  2 -3 PARTENZA 12:55 

ORARIO 30 H 

linee  2 - 3 PARTENZA 12:55 

linea  1  PARTENZA 13:00 



COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

LINEA 1 CARLO ALBERTO - GABIOLA - MONDARELLO - SCUOLA CAP. andata per tutti

PROGR ORARI

VIA MARTIRI LIB. (VIA C. ALBERTO) 0,000 7.30

VIA COTTOLENGO VIA AZ MOSCHET. 0,650 7.32

VIA COMBA CARLE (CHIESA S.ANT.) 1,600 7.35

VIA GABIOLA (CARLE - FALCO) 3,300 7.38

TRAVERSA DEI COMBA 4,250 7.40

VIA COMBA CARLE (X TRAV. COMBA) 4,650 7.41

VIA GABIOLA (CHIESA S.ANTONIO) 5,350 7.43

VIA VOTTERO 5,550 7.44

VIA VOTTERO - VIA BELTRAMONE 6,600 7.46

VIA VOTTERO - VIA GABIOLA 7,650 7.49

VIA CAVALLOTTA 8,000 7.50

VIALE MAZZINI 8,800 7.52

MONDARELLO CHIESA 10,700 7.54

SCUOLA BARGE CAPOLUOGO 12,900 7.57

LINEA 1 SCUOLA CAP. - MONDARELLO - GABIOLA - CARLO ALBERTO USCITA 

PRIMARIA E SECONDARIA 30H

PROGR ORARI ORARI

SCUOLA BARGE CAPOLUOGO 0,000 13.00 16.30

MONDARELLO CHIESA 2,200 13.03 16,33

VIALE MAZZINI - VIA CAVALLOTTA 4,100 13.05 16,35

VIA AZIENDA MOSCHETTI 4,900 13.07 16,37

VIA COMBA CARLE (CHIESA S.ANT.) 5,450 13.08 16,38

TRAVERSA DEI COMBA 6,150 13.10 16,40

VIA COMBA CARLE (CHIESA S.ANT.) 6,850 13.13 16,43

VIA VOTTERO 7,050 13.14 16,44

VIA VOTTERO - VIA BELTRAMONE 8,100 13.16 16,46

VIA VOTTERO 9,150 13.19 16,49

VIA COTTOLENGO - VIA AZ. MOSC. 9,900 13.21 16,51

VIA MARTIRI LIB. (VIA C. ALBERTO) 10,550 13.23 16,53

LINEA 1
CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

ANDATA MATTINO 12,900

RITORNO 30 H 10,550



COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

LINEA 2 TORRIANA - GHIARE/SOLEABO' - SAN MARTINO - ASSARTI andata per tutti

SCUOLE CAPOLUOGO

PROGR ORARI

VIA BROARDI S. MARTINO 0,000 7.25

VIA TORRIANA ANTICA 0,600 7.26

VIA SAN ANTONIO TORRIANA 1,100 7.27

VIA SALUZZO ANTICA/VIA PEROTTA 2,600 7.30

ROTATORIA S. MARTINO 5,450 7.35

VIA SOLEABO' (NUOVO INNESTO) 5,800 7.36

VIA GHIARE 6,800 7.38

ANELLO VIA GHIARE 9,400 7.43

VIA TRAVERSA ORMETTI 11,300 7.46

VIA CARDE'/ORMETTI/CAVOUR 11,900 7.47

ROTATORIA S. MARTINO 13,000 7.49

SCUOLE S.MARTINO 13,300 7.51

VIA ASSARTI - SAN SUDARIO 14,800 7.54

VIALE STAZIONE (ALTER HOTEL) 16,200 7.57

SCUOLE BARGE CAP. P.ZA STATUTO 16,800 7.58

LINEA 2 SCUOLE CAPOLUOGO - ASSARTI - SAN MARTINO -  USCITA 

GHIARE/SOLAEABO' - TORRIANA PRIMARIA E SECONDARIA 30H

PROGR ORARI ORARI

SCUOLE BARGE CAP. P.ZA STATUTO 0,000 12.55 16,25

VIALE STAZIONE (ALTER HOTEL) 0,600 12.57 16,27

VIA ASSARTI - SAN SUDARIO 2,000 13.00 16,30

SCUOLE S.MARTINO 3,500 13.03 16,33

ROTATORIA S. MARTINO 3,800 13.06 16,36

VIA CARDE'/ORMETTI/CAVOUR 4,900 13.09 16,39

VIA TRAVERSA ORMETTI 5,500 13.10 16,40

VIA GHIARE 5,850 13.11 16,41

ANELLO VIA GHIARE 8,450 13.16 16,46

VIA SOLEABO' (NUOVO INNESTO) 11,000 13.19 16,49

ROTATORIA S. MARTINO 11,350 13.20 16,50

VIA TORRIANA ANTICA 12,200 13.21 16,51

VIA SAN ANTONIO TORRIANA 12,700 13.22 16,52

VIA SALUZZO ANTICA/VIA PEROTTA 14,200 13.25 16,55

VIA SALUZZO 14,600 13.26 16,56

VIA SALUZZO (VACCHINO) 14,750 13.27 16,57

VIA BROARDI SAN MARTINO 16,800 13.30 17,00

LINEA 2
CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

ANDATA MATTINO 16,800

RITORNO 30 H 16,800



COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

LINEA 3 VIA GRANA - RIO SECCO - POTERE DEVESIO - BASANO andata per tutti

SCUOLE CROCERA - SAN MARTINO - SCUOLE CAPOLUOGO

PROGR ORARI

PONTE GRANA - VIA CAVOUR 0,000 7.15

VIA CURSAGLIE 0,150 7.16

VIA RIO SECCO (VIA CAVOUR) 0,500 7.17

VIA CUNEO (VIA RIO SECCO) 3,400 7.20

VIA CUNEO - VIA POTERE D. 4,300 7.22

VIA POTERE D. (CAMISASSI) 8,500 7.28

VIA CUNEO - VIA POTERE D. 12,700 7.35

ROTATORIA CROCERA 13,700 7.36

VIA BASANO 15,500 7.38

VIA BASANO (BALLARI) 15,900 7.39

VIA BASANO 16,300 7.40

ROTATORIA CROCERA 18,100 7.43

SCUOLE CROCERA 18,650 7.44

ROTATORIA CROCERA 19,200 7.48

ROTATORIA S. MARTINO 24,600 7.54

SCUOLE BARGE CAP. P.ZA STATUTO 27,250 7.58

LINEA 3 SCUOLE CAPOLUOGO - SAN MARTINO - SCUOLE CROCERA - uscita 30 h

BASANO - POTERE D.- RIO SECCO - GRANA PRIMARIA E SECONDARIA 30H

PROGR ORARI ORARI

SCUOLE BARGE CAP. P.ZA STATUTO 0,000 12.55 16,25

ROTATORIA S. MARTINO 2,650 13.00 16,30

ROTATORIA CROCERA 8,050 13.07 16,37

SCUOLE CROCERA 8,600 13.08 16,38

ROTATORIA CROCERA 9,150 13.11 16,41

VIA BASANO 10,950 13.13 16,43

VIA BASANO (BALLARI) 11,350 13.14 16,44

VIA BASANO 11,750 13.15 16,45

ROTATORIA CROCERA 13,550 13.17 16,47

VIA POTERE (VIA CUNEO) 14,550 13.18 16,48

VIA POTERE D. (CAMISASSI) 18,750 13.25 16,55

VIA POTERE (VIA CUNEO) 22,950 13.30 17,00

VIA RIO SECCO (VIA CUNEO) 23,850 13.31 17,01

VIA CAVOUR - VIA RIO SECCO 26,750 13.35 17,05

VIA CURSAGLIE 27,100 13.36 17,06

VIA GRANA (VIA CAVOUR) 27,250 13.37 17,07

LINEA 3
ANDATA MATTINO 27,250

RITORNO 30 H 27,250



COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

LINEA 4 SCUOLE CAP. - MONDARELLO - GABIOLA - CARLO ALBERTO - ASSARTI -

SCUOLE SAN MARTINO uscita 36 H

PROGR ORARI ORARI

SCUOLE BARGE CAPOLUOGO 0,000 13.35 17,05

MONDARELLO CHIESA 2,200 13.39 17,09

VIA CAVALLOTTA (VIALE MAZZINI) 4,100 13.41 17,11

VIA AZ MOSCHETTI (VIA CAVAL.) 4,900 13.43 17,13

VIA GABIOLA (CHIESA S.ANTONIO) 5,450 13.44 17,14

TRAVERSA COMBA (VIA GABIOLA) 6,250 13.45 17,15

VIA GABIOLA (CARLE - FALCO) 7,200 13.47 17,17

TRAVERSA COMBA (VIA GABIOLA) 8,150 13.49 17,19

TRAVERSA COMBA (VIA C. CARLE) 8,550 13.50 17,20

VIA GABIOLA (VIA COMBA CARLE) 9,250 13.52 17,22

VIA AZ. MOSCHETTI 9,800 13.53 17,23

VIA MARTIRI - VIA FIORITA 10,450 13.54 17,24

VIA FIORITA - VIA BAGNOLO 11,100 13.56 17,26

VIA ASSARTI - V.LE STAZIONE ALTER 11,500 13.57 17,27

SCUOLE SAN MARTINO 14,400 14.03 17,33

LINEA 4
CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

RITORNO 36 H 14,400

LINEA 5 SCUOLE CAPOLUOGO - SAN MARTINO - RIO SECCO -

POTERE DEVESIO - CROCERA uscita 36 H

PROGR ORARI ORARI

SCUOLE BARGE CAPOLUOGO 0,000 13.35 17,05

ROTATORIA S. MARTINO 2,600 13.40 17,10

INCROCIO VIA CAVOUR 3,700 13.42 17,12

VIA RIO SECCO 5,600 13.44 17,14

VIA CUNEO (VIA RIO SECCO) 8,500 13.49 17,19

VIA POTERE DEVESIO 9,400 13.50 17,20

VIA POTERE (CIRINO) 12,400 13.55 17,25

VIA POTERE D. (VIA CUNEO) 15,400 14.00 17,30

ROTATORIA CROCERA (MIRETTI) 16,400 14.03 17,33

LINEA 5
CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

RITORNO 36 H 16,400



COMUNE DI BARGE Centralino: Tel. 0175 347600 - Fax 0175 343623

Provincia di Cuneo Segreteria Ufficio Tecnico: 0175 347612

UFFICIO TECNICO http://www.comune.barge.cn.it

Piazza Garibaldi n. 11 - 12032 BARGE Posta Certificata: barge@cert.ruparpiemonte.it 

p. I.V.A. 00398040048 e-mail: ufficiotecnico@comune.barge.cn.it

LINEA 6 SCUOLE S.MARTINO - SOLEABO'/GHIARE - TORRIANA

primaria S. Martino - uscita giov. 12:30

LINEA DEDICATA
PROGR ORARI

SCUOLA PRIMARIA S. MARTINO 0,000 12.30

ROTATORIA S.MARTINO 0,300 12.32

VIA SOLEABO' (NUOVO INNESTO) 0,650 12.33

VIA GHIARE 1,650 12.35

ANELLO VIA GHIARE 4,250 12.40

VIA TRAVERSA ORMETTI 6,150 12.43

VIA CARDE' - VIA CAVOUR - VIA ORMETTI 6,750 12.44

ROTATORIA S. MARTINO 7,850 12.45

VIA SALUZZO ANTICA VIA PEROTTA 10,700 12.50

VIA PROV. SALUZZO 11,100 12.51

VIA SALUZZO (VACCHINO) 11,250 12.52

LINEA 6

CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

uscita giov 12:30 11,250

LINEA 7 SCUOLE CROCERA - BASANO - RIO SECCO - GRANA - POTERE DEVESIO

primaria Crocera - uscita giov. 12:30

LINEA DEDICATA
PROGR ORARI

SCUOLA PRIMARIA CROCERA 0,000 12.30

ROTATORIA CROCERA 0,550 12.32

VIA BASANO 2,350 12.35

VIA BASANO (BALLARI) 2,750 12.36

VIA BASANO 3,150 12.37

ROTATORIA CROCERA 4,950 12.40

VIA RIO SECCO 6,850 12.42

VIA RIO SECCO (VIA CAVOUR) 9,750 12.45

VIA CURSAGLIE 10,100

VIA GRANA (INVERSIONE) 10,250 12.46

VIA RIO SECCO (VIA CAVOUR) 10,750 12.48

VIA CUNEO 13,650 12.52

VIA POTERE DEVESIO (VIA CUNEO) 14,550 12.53

VIA POTERE DEVESIO (CAMISASSI) 18,750 12.58

LINEA 7
CONTEGGIO KM A.S. 2013/2014

uscita giov 12:30 18,750




